
tee.. „t44 11A

to*it

- elf;

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°2.31 , DE C / DE --‘aytiA ) DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça JOSUÉ ARAO

DE OLIVEIRA para oficiar, no dia 3 de abril de

2019, na audiência da 5g Vara Criminal de

Brasilia, referente ao processo n2

2017.011040085-6, sem prejuízo de suas

atuais designações.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n. 2 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.031126/2019-56;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça JOSUÉ ARAO DE OLIVEIRA para oficiar na

audiência da 5g Vara Criminal de Brasilia designada para o dia 3 de abril de 2019, referente

ao processo n 2 2017.011040085-6, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

f  0,3
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.486, 03 DE ABRIL DE 2019.


